Prefeitura da Estância Turística de Salto

LEI N° 2.642 / 2005

(Altera a Lei Municipal n°
2.350/2001, quo dispõe sobre o
PlanQ Plurlanual da Município.

JOSÉ GERALDO GARCIA/ Prefeito da Estância Turística de
Scl 1 tOjr EL'i Lr 1C'ÍÚ C'ÍíÍ N<-í J PilU 1Ô , O.£> 11 liÔ <]i>UiJ Íí cl I.£ 1 t JIJ 1 1eli
-egais, que i.ne são ccrieriças pc-r iei;

I

FAZ SABER ? que a Câmara Municipal aprovou c cl 2 sanciona
e o r:jin i.j 1 g d a s eg uu te .1 e 1:

I

I
Artigo 1° - Fica alterado c Anexo II do ?lanc Flurianual

período 2002 - 2005r r.o Órgão 06 - Secrehar: a da Fazenda/
onde versri !iobra e Anio •■■ I.. i zaçâo da Eívida Púbiica.

Artigo 2" - Esta Lei entrará «m viger na data de sua
pub1 i cà ç ã o, rc vogaoas as disposiçocs cm con~rãrio.

I

creieitura da Estância Turística de Salto
eir. 28 de junho õc 2Ü.Ü5

JOSÉ GERALDO GARCIA
I? i"e f e i u o >] u n i c i p a 1

i Imprensa

]

SALTO
Trtiifl. rin qijn pQHiiu- iriu ■utuliHhi*-'

Ru2 9 de Jjirci n3 1-353 - Vilo New

Siill:: • SP * CEF 13322-Q2Ü

Tel./FfcK.: lUiiHEij^.ybiXi